

Elo Jensen Advokatanpartsselskab

Rengegade 2, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 27 71 24 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Elo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elo Jensen Advokatanpartsselskab Rengegade 2 4660 Store Heddinge CVR-nr.: 27 71 24 44 Stiftet: 26. april 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Elo Johan Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab, Store Heddinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed via ejerandele i Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 341.615 kr. mod 479.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-280	-1.914
Bruttoresultat	-280	-1.914
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	242.217	480.761
Andre finansielle indtægter	128.704	87.764
Øvrige finansielle omkostninger	-1.416	-87.383
Resultat før skat	369.225	479.228
Skat af årets resultat	-27.610	0
Årets resultat	341.615	479.228
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.217	-519.239
Udbytte for regnskabsåret	112.400	110.600
Overføres til overført resultat	186.998	887.867
Disponeret i alt	341.615	479.228

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	636.281	594.064
	Finansielle anlægsaktiver i alt	636.281	594.064
	Anlægsaktiver i alt	636.281	594.064
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.978	16.976
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
	Andre tilgodehavender	18.382	16.605
	Tilgodehavender i alt	27.360	37.581
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.594.476	4.594.392
	Værdipapirer i alt	4.594.476	4.594.392
	Likvide beholdninger	295.286	76.141
	Omsætningsaktiver i alt	4.917.122	4.708.114
	Aktiver i alt	5.553.403	5.302.178

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		573.781	531.564
Overført resultat		4.597.012	4.410.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital i alt		<u>5.533.793</u>	<u>5.302.178</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		19.610	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.610	0
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.610</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>5.553.403</u>	<u>5.302.178</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	1.050.803	3.522.147	108.000	4.930.950
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-519.239	887.867	110.600	479.228
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	531.564	4.410.014	110.600	5.302.178
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	42.217	186.998	112.400	341.615
	250.000	573.781	4.597.012	113.000	5.533.793

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2020	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2020	531.564	1.050.803
Årets resultat	242.217	480.761
Udbytte	-200.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2020	573.781	531.564
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	636.281	594.064
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab	Store Heddinge	50 %
